第３号様式（第９条関係）

年 月 日

京都府知事 様

申請者 主たる事務所の所在地

名称及び代表者の氏名 ○印

鴨川景観対策事業補助金実績報告書

年 月 日付け京都府指令第 号により交付決定のあった上記事業につい

て、下記のとおり実施しましたので、鴨川景観対策事業補助金交付要綱に基づき報告します。

記

１ 補助金の交付決定額及び精算額

補助金交付決定額 金 円

補 助 金 精 算 額 金 円

２ 補助額計算書

別紙のとおり

３ 添付書類

（１）補助事業の実施状況を示す写真

（２）経費の支出を確認することができる資料

（３）その他知事が必要と認める資料

別紙

補 助 額 計 算 書

景観対策事 １台当た 補助率 Ａ×Ｂ 上限額 ＣとＤの小 台 数 Ｅ×Ｆ

業の実施方 りの所要 さい方の額

法 額（Ａ） （Ｂ） （Ｃ） （Ｄ） （Ｅ） （Ｆ） （Ｇ）

塗 装 円 １／３ 円 10,000円 円 台 円

円 １／３ 円 10,000円 円 台 円

円 １／３ 円 10,000円 円 台 円

撤 去 円 １／２ 円 15,000円 円 台 円

円 １／２ 円 15,000円 円 台 円

円 １／２ 円 15,000円 円 台 円

河川区域か 円 １／２ 円 15,000円 円 台 円

ら容易に見

ることがで 円 １／２ 円 15,000円 円 台 円

きない場所

への移設 円 １／２ 円 15,000円 円 台 円

目隠し 円 １／２ 円 15,000円 円 台 円

（府内産木

材以外） 円 １／２ 円 15,000円 円 台 円

円 １／２ 円 15,000円 円 台 円

目隠し 円 ８／10 円 30,000円 円 台 円

（府内産

木材） 円 ８／10 円 30,000円 円 台 円

円 ８／10 円 30,000円 円 台 円

塗装かつ 円 10／10 円 40,000円 円 台 円

目隠し

（府内産 円 10／10 円 40,000円 円 台 円

木材）

円 10／10 円 40,000円 円 台 円

小計（①） 円

補助対象経費（Ｈ） 円

景観対策事業を行う建築物の数×10,000円（Ｉ） 円

Ｈ－Ｉ（②） 円

補助金決算額（①と②の少ない方） 千円 千円未満切捨て